Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 961/967 - TeleFax 3675-8020 — CEP: 38.658-000

REQUERIMENTO N.° 020/2001

EXMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA - ESTADO DE MINAS GERAIS

Os Vereadores abaixo assinado, regimentalmente apoiados
vem à respeitável presença de V. Excia. requerer, após ouvido o Plenário, o
seguinte do Senhor Prefeito Municipal:

1- Cópia da auditoria referente os anos de 1997/2000
(administração anterior).

Termos em que
Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2001.

CLÉS GOMES DE OUI
PRESIDENTE

JOS WÍSTÁQ O MACHADO
ICE-P' E

R. RONALDO J. DE ALMEIDA

f ter?
EUGÊNIO DA COSTA LIMA VER. JO

O F.MORATO

VER. OESL

.-.)

F. BARBOSA DE BRITO

ME ALVEIRA VER. LÁZARO PIRES MACIEL

VER. ÁfÔtio GERALDO DE SOUZA FILHO

Miura Munir.:i..,ft! c1.. Ncialftndia - M G

1 U6Sp d

Aprovado em

votos contrnrifr e 's __abstenções

sala das se

Presid-nte
_..`tept2

turno por

vcteg !Ticir6veis,

Chiara Mutric l - MG
Protocolado oLi, ro proprio folh
............. sob o I.,

..a . !dotas